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Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

    1 CAPITAL
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

   1 4209 00001 00013CIUDAD DE MENDOZA 13

   2 2149 00014 00020CIUDAD DE MENDOZA 7

   3 1611 00021 00025CIUDAD DE MENDOZA 5

   4 2529 00026 00033CIUDAD DE MENDOZA 8

   5 3233 00034 00043CIUDAD DE MENDOZA 10

   6 4564 00044 00057CIUDAD DE MENDOZA 14

   7 3035 00058 00066CIUDAD DE MENDOZA 9

   8 2384 00067 00073CIUDAD DE MENDOZA 7

   9 2104 00074 00080CIUDAD DE MENDOZA 7

  10 1541 00081 00085CIUDAD DE MENDOZA 5

  11 878 00086 00088CIUDAD DE MENDOZA 3

  12 1281 00089 00092CIUDAD DE MENDOZA 4

  13 1731 00093 00097CIUDAD DE MENDOZA 5

  14 5561 00098 00113CIUDAD DE MENDOZA 16

  15 1927 00114 00119CIUDAD DE MENDOZA 6

  16 1399 00120 00123CIUDAD DE MENDOZA 4

  17 5791 00124 00140CIUDAD DE MENDOZA 17

  18 5989 00141 00158CIUDAD DE MENDOZA 18

  18A 9215 00159 00185BARRIO SAN MARTIN 27

  18B 4557 00186 00199BO SANIDAD 14

  19 8032 00200 00222CIUDAD DE MENDOZA 23

  20 6666 00223 00242CIUDAD DE MENDOZA 20

  21 2184 00243 00249CIUDAD DE MENDOZA 7

  22 2739 00250 00257CIUDAD DE MENDOZA 8

  22A 7268 00258 00278LA FAVORITA 21

  23 2147 00279 00285CIUDAD DE MENDOZA 7

  24 5298 00286 00301CIUDAD DE MENDOZA 16

100022Total de la Secc.Elect. CAPITAL 301

    2 GODOY CRUZ
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  25 12219 00302 00336CIUDAD DE GODOY CRUZ 35

  25A 8465 00337 00361CIUDAD DE GODOY CRUZ 25

  25B 4030 00362 00373VILLA MARINI 12

  26 17178 00374 00423VILLA HIPODROMO 50

  26A 30282 00424 00510VILLA DEL PARQUE 87

  27 37414 00511 00617TRAPICHE 107

  27A 7176 00618 00638GOBERNADOR BENEGAS 21

  27B 28982 00639 00721LAS TORTUGAS 83

  28 9620 00722 00749SAN FRANCISCO DEL MONTE 28

155366Total de la Secc.Elect. GODOY CRUZ 448

    3 GUAYMALLEN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  29 17937 00750 00801SAN JOSE 52

  29A 26114 00802 00876DORREGO 75

  30 20264 00877 00934NUEVA CIUDAD 58

  30A 15351 00935 00978AVELLANEDA OESTE 44

  30B 13216 00979 01016AVELLANEDA ESTE 38

  30C 20613 01017 01075CAPILLA DEL ROSARIO 59

  30D 16199 01076 01122HIGUERITA 47

  30E 21517 01123 01184LA CAÑADITA 62

  31 14519 01185 01226EL BERMEJO 42

  31A 4651 01227 01240EL SAUCE 14

  31B 4572 01241 01254COLONIA SEGOVIA 14

  32 25832 01255 01328RODEO DE LA CRUZ 74

  32A 1965 01329 01334KILOMETRO 8 6

  33 14494 01335 01376LOS CORRALITOS 42

217244Total de la Secc.Elect. GUAYMALLEN 627

    4 LAS HERAS
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  34 27777 01377 01456CIUDAD DE LAS HERAS 80
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

    4 LAS HERAS
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  34A 1892 01457 01462CHALLAO 6

  34B 8163 01463 01486BARRIO INFANTA 24

  34C 7493 01487 01508LA CIENEGUITA 22

  34D 11410 01509 01541BARRIO MUNICIPAL 33

  34E 2473 01542 01549BARRIO MARIANO MORENO 8

  35 15591 01550 01594PANQUEHUA 45

  36 18637 01595 01648EL RESGUARDO 54

  37 20970 01649 01708EL PLUMERILLO 60

  37A 19138 01709 01763EL ZAPALLAR 55

  38 10189 01764 01793EL ALGARROBAL 30

  39 3224 01794 01803EL BORBOLLON - EL PASTAL 10

  40 4279 01804 01816USPALLATA 13

  40A 48 01817 01817PUNTA DE VACAS 1

  40B 85 01818 01818POLVAREDAS 1

  40C 108 01819 01819PUENTE DEL INCA 1

151477Total de la Secc.Elect. LAS HERAS 443

    5 LAVALLE
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  41 13319 01820 01858CIUDAD DE LAVALLE 39

  42 5618 01859 01875JOCOLI 17

  43 6736 01876 01895COSTA DE ARAUJO 20

  43A 2190 01896 01902INGENIERO GUSTAVO ANDRE 7

  44 497 01903 01904EL ROSARIO 2

  45 719 01905 01907ASUNCION 3

  46 645 01908 01909SAN MIGUEL 2

29724Total de la Secc.Elect. LAVALLE 90

    6 MAIPU
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  47 17166 01910 01959GENERAL GUTIERREZ 50

  47A 18463 01960 02012LUZURIAGA 53

  48 35867 02013 02115CIUDAD DE MAIPU 103

  49 3170 02116 02125RUSSELL 10

  49A 3655 02126 02136CRUZ DE PIEDRA 11

  49B 2079 02137 02142LUNLUNTA 6

  50 5932 02143 02159PEDREGAL 17

  51 14490 02160 02201COQUIMBITO 42

  52 607 02202 02203GENERAL ORTEGA 2

  53 12553 02204 02239RODEO DEL MEDIO 36

  54 11164 02240 02271FRAY LUIS BELTRAN 32

  54A 5143 02272 02286SAN ROQUE 15

  55 327 02287 02287LAS ISLAS 1

  56 1480 02288 02292LAS BARRANCAS 5

132096Total de la Secc.Elect. MAIPU 383

    7 LUJAN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  57 18000 02293 02344CIUDAD DE LUJAN DE CUYO 52

  58 10250 02345 02374MAYOR DRUMMOND 30

  59 18785 02375 02428CARRODILLA 54

  60 12064 02429 02463CH.DE CORIA 35

  60A 3015 02464 02472LA PUNTILLA 9

  61 8445 02473 02497VISTALBA 25

  62 208 02498 02498CACHEUTA 1

  62A 985 02499 02501POTRERILLOS 3

  63 11505 02502 02534PERDRIEL 33

  64 3870 02535 02546AGRELO 12

  65 6421 02547 02565EL CARRIZAL 19

  65A 567 02566 02567EL CARRIZAL DE ABAJO Y DE 2

94115Total de la Secc.Elect. LUJAN 275
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

    8 TUPUNGATO
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  66 13958 02568 02607CIUDAD DE TUPUNGATO 40

  66A 3235 02608 02617CORDON DEL PLATA 10

  66B 2765 02618 02625EL ZAMPAL 8

  67 1007 02626 02628EL PERAL 3

  67A 2254 02629 02635SAN JOSE 7

  68 139 02636 02636LA CARRERA 1

  68A 34 02637 02637ANCON 1

23392Total de la Secc.Elect. TUPUNGATO 70

    9 SAN MARTIN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  69 45121 02638 02766CIUDAD DE SAN MARTIN 129

  70 20170 02767 02824PALMIRA 58

  71 4767 02825 02838MONTECASEROS 14

  72 3096 02839 02847BUEN ORDEN 9

  73 5487 02848 02863ALTO VERDE 16

  74 1660 02864 02868ALTO SALVADOR 5

  75 3167 02869 02878CHAPANAY 10

  76 3814 02879 02889TRES PORTEÑAS 11

  76A 1929 02890 02895NUEVA CALIFORNIA 6

  76B 1175 02896 02899EL CENTRAL 4

90386Total de la Secc.Elect. SAN MARTIN 262

   10 JUNIN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  77 10100 02900 02928CIUDAD DE JUNIN 29

  78 2678 02929 02936MEDRANO 8

  79 1574 02937 02941RODRIGUEZ PEÑA 5

  80 4449 02942 02954BARRIALES 13

  81 8570 02955 02979LA COLONIA 25

  82 2694 02980 02987MUNDO NUEVO 8

  83 2134 02988 02994PHILLIPS 7

32199Total de la Secc.Elect. JUNIN 95

   11 RIVADAVIA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  84 25886 02995 03068CIUDAD DE RIVADAVIA 74

  85 2125 03069 03075SANTA MARIA DE ORO 7

  86 1223 03076 03079LOS ARBOLES 4

  86A 1558 03080 03084MEDRANO 5

  87 1958 03085 03090LA LIBERTAD 6

  88 1575 03091 03095REDUCCION 5

  89 4434 03096 03108LOS CAMPAMENTOS 13

  90 3939 03109 03120EL MIRADOR 12

42698Total de la Secc.Elect. RIVADAVIA 126

   12 TUNUYAN
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  91 26085 03121 03195CIUDAD DE TUNUYAN 75

  92 3185 03196 03205LAS ROSAS 10

  93 5268 03206 03221VISTA FLORES 16

  93A 106 03222 03222EL MANZANO HISTORICO 1

  94 1307 03223 03226VILLA SECA 4

  94A 285 03227 03227LOS ARBOLES 1

  95 870 03228 03230LOS SAUCES 3

  96 633 03231 03232CAMPO DE LOS ANDES 2

37739Total de la Secc.Elect. TUNUYAN 112

   13 SAN CARLOS
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  97 5807 03233 03249VILLA DE SAN CARLOS 17
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

   13 SAN CARLOS
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

  97A 269 03250 03250CAPIZ 1

  98 1658 03251 03255CHILECITO 5

  98A 1958 03256 03261PAREDITAS 6

  99 9732 03262 03289LA CONSULTA 28

  99A 5080 03290 03304EUGENIO BUSTOS 15

24504Total de la Secc.Elect. SAN CARLOS 72

   14 SANTA ROSA
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 100 3036 03305 03313VILLA DE SANTA ROSA 9

 100A 72 03314 03314ÑACUÑAN 1

 100B 280 03315 03315EL MARCADO 1

 100C 1950 03316 0332112 DE OCTUBRE 6

 101 4566 03322 03335LAS CATITAS 14

 101A 20 03336 03336LA CIENEGUITA 1

 102 3147 03337 03345LA DORMIDA 9

13071Total de la Secc.Elect. SANTA ROSA 41

   15 LA PAZ
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 103 7013 03346 03366VILLA NUEVA 21

 104 764 03367 03369VILLA ANTIGUA 3

 105 208 03370 03370ARROYITO 1

 106 475 03371 03372DESAGUADERO 2

8460Total de la Secc.Elect. LA PAZ 27

   16 SAN RAFAEL
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 107 17469 03373 03422CIUDAD IRIGOYEN AL NORTE 50

 107A 14010 03423 03463CIUDAD MITRE AL NORTE 41

 107B 22373 03464 03527CIUDAD MITRE AL SUR 64

 107C 31013 03528 03616CIUDAD IRIGOYEN AL SUR 89

 108 7622 03617 03638CUADRO NACIONAL 22

 109 2168 03639 03645EL CERRITO 7

 110 8346 03646 03669LAS PAREDES 24

 111 5317 03670 03685RAMA CAIDA 16

 112 7731 03686 03708CAÑADA SECA 23

 113 3319 03709 03718MONTE COMAN 10

 114 1500 03719 03723LA LLAVE 5

 115 2672 03724 03731GOUDGE 8

 116 1593 03732 0373625 DE MAYO 5

 117 3508 03737 03747CUADRO BENEGAS 11

 117A 953 03748 03750EL NIHUIL 3

 118 1426 03751 03755LAS MALVINAS 5

 119 549 03756 03757PUNTA DEL AGUA 2

 120 3958 03758 03769VILLA ATUEL 12

 121 4348 03770 03782REAL DEL PADRE 13

 122 1063 03783 03786JAIME PRATS 4

 123 93 03787 03787LA GUEVARINA 1

 124 385 03788 03789EL SOSNEADO 2

141416Total de la Secc.Elect. SAN RAFAEL 417

   17 MALARGUE
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 125 20156 03790 03847CIUDAD DE MALARGUE 58

 126 600 03848 03849AGUA ESCONDIDA 2

 127 271 03850 03850EL MANZANO 1

 127A 716 03851 03853BARDAS BLANCAS 3

 128 284 03854 03854RIO BARRANCAS 1

 129 61 03855 03855AGUA DEL TORO 1

22088Total de la Secc.Elect. MALARGUE 66
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Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

   18 GRAL. ALVEAR
Circuito Electoral

Desde Hasta

Secc.Elect.:

MesasElectores

CANTIDAD

 130 23727 03856 03923CIUDAD DE GRAL.ALVEAR 68

 131 6836 03924 03943BOWEN 20

 132 3076 03944 03952ALVEAR OESTE 9

 133 1743 03953 03957LA MARZOLINA 5

 134 1493 03958 03962SAN PEDRO DEL ATUEL 5

 134A 29 03963 03963COCHICO 1

 135 39 03964 03964CANALEJAS 1

 136 33 03965 03965CORRAL DE LORCA 1

36976Total de la Secc.Elect. GRAL. ALVEAR 110

Total del Distrito:  1352973  3965
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